[Description des limites]

(...) et cum hoc etiam silva illa specialis de qua supra, quam a certis venditoribus optinuit, quo satis lucide describuntur in ipsius autentico quod est de anno domini 1197.

[acte de l'archevêque André (1201-1222)]

Post mortem autem domini archiepiscopi litigauerunt habitatores predictae ville cum fratribus super eisdem terminis silvarum (...)

[discussion sur les droits des moines et des paysans selon les lieux]

In silva vero orientali silua monasterii protenditur de **molendino ubi fabricatur ferrum**, et per viam qua ducit ad **syndre jernwirke** et sic usque ad terminum qui Thyrleruth nuncupatur. Hanc terminorum distinctionem annotavit idem dominus Andreas archiepiscopus in autentico suo.

[Récapitulation des limites]

- Dans le périmètre défini au début]

- In silva orientali sunt termini **jernmølne** per viam qua ducit ad **syndre jernwirke**, in Gythewath, et ita transeunt per riuulum Vrangebek qui interfluit possessiones comitis et silvam monasterii et descendit in ampnem Thyrlle usque ad terminum qui Thyrleruth nuncupatur.

[Don très récent (novissime) d'un église paroissiale, fait en 1375]

*Jernmøllen i Halland, Arkæologiske undersøgelser 1993-1995*, Hikuin 31, 2004, p. 24-26.